



Prev.S264/2023

Spett.Le Azienda Regionale DSU Toscana
Via P.Mascagni 53
53100 Siena
Geom. Fabio Silvi

Siena, 14/08/2023

Oggetto: Offerta per Fornitura e posa in opera di barriera d'aria per la porta della cucina, presso il ristorante universitario, S.Bandini, Via E. de Nicola, S.Miniato, Siena, incluso opere accessorie, alimentazione elettrica, ecc.

Descrizione: Come richiesto vi inviamo la nostra migliore offerta per i lavori in oggetto, le voci della presente offerta possono essere scorporate singolarmente e valutate singolarmente.

ANALISI IMPORTI DI VENDITA

Rif. Prezz. Prezziario Regione Toscana	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
TOS23_PR.P31.053.002	Barriera d'aria d'importazione con ventilatore tangenziale montato su cuscinetti a sfera con due velocità di funzionamento, alette di mandata dell'aria del tipo ad inclinazione variabile manualmente, alimentazione elettrica 230 V-1-50 Hz, struttura portante in profilato d'acciaio zincato con scocca esterna in materiale plastico, con esclusione delle tubazioni in rame				
	larghezza 120 cm, altezza 15 cm, profondità 20 cm, portata massima dell'aria 1290 mc/h, livello sonoro 42 dB(A)	nr.	1,00	1670,00	1670,00
TOS23_PR.P60.105.023	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento Prodotti da Costruzione CPR (UE) n.305/11, classificato secondo la norma CEI UNEL 35016, rispondente alle norme EN 50575, EN 50575 A1, CEI UNEL 35324 35328, marchiatura CE ed IMQ, Tensione nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 Sez.3x2,5mmq	mt.	10,00	3,24	32,40
Totale offerto voci di prezziario (€)					1.702,40
Totale offerto scontato del 28% voci di prezziario regionale (€)					1.225,73



Rif. Prezz. RT 2021 - Provincia di Siena	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS21_RU.M11.001.005	Installatore impianti - Categoria: liv. 2		24,00	22,59	0,00
TOS21_RU.M11.001.004	Installatore impianti - Categoria: liv. 3		26,57	25,01	0,00
TOS21_RU.M11.001.003	Installatore impianti - Categoria: liv. 4	4	27,70	26,08	104,31
TOS21_RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	4	29,65	27,91	111,65
TOS23_RU.M10.001.001	Operaio edile - Specializzato		36,48	34,34	0,00
TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Qualificato		33,81	31,83	0,00
				TOTALE MANODOPERA SCONTATA	215,96

NP	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
					0,00
Totale offerto scontato nuovi prezzi (€)					0,00

Totale offerto scontato (€)	1.441,69
Totale arrotondamenti (€)	0,39

Totale offerta **1.441,30**

VALIDITÀ:
IVA:
Qualsiasi altro non specificatamente menzionato:
Manodopera:

20 gg dalla presente
 A Vostro carico
 Escluso
 Extra Presidio

CITIS Soc.Coop.
 Andrea Santelli



Prev.S268/2023

Spett.Le Azienda Regionale DSU Toscana
Via P.Mascagni 53
53100 Siena
Geom. Fabio Silvi

Siena, 18/08/2023

Oggetto: Offerta per Fornitura e posa in opera di prese elettriche e prese trasmissione dati presso la mensa universitaria S.Miniato

Descrizione: Come richiesto vi inviamo la nostra migliore offerta per i lavori in oggetto, le voci della presente offerta possono essere scorporate singolarmente e valutate singolarmente.

ANALISI IMPORTI DI VENDITA

Rif. Prezz. Prezziario Regione Toscana	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
TOS21_06.I05.040.004	Cavo per trasmissione dati conforme alle norme CEI 20-35, EN 50266, EN 50267, EN 50268 ed ai requisiti di cui alla IEC 61156, EN 50288-2, IEC 11801 2a Ed. - EN 50173 2a Ed., TIA/EIA-568-B.2: cavo UTP cat 6 4 x 2 x 24 AWG LSZH	m	120,00	1,98	237,60
TOS23_06.I05.041.005	Punti Presa per Impianti Trasmissione Dati e Telefonici RJ45	n	4,00	88,11	352,44
TOS23_06.I05.002.013	punto presa 2P+T 10/16A-250V bivalente	n	6,00	57,99	347,94
TOS23_06.I05.002.012	punto presa 2P+T 10/16A-250V alimentazione unica tipo UNEL bivalente	n	6,00	68,27	409,62

Totale offerto voci di prezziario (€) **1.347,60**

Totale offerto scontato del 28% voci di prezziario regionale (€) **970,27**

Rif. Prezz. RT 2021 - Provincia di Siena	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezziario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS21_RU.M11.001.005	Installatore impianti - Categoria: liv. 2		24,00	22,59	0,00
TOS21_RU.M11.001.004	Installatore impianti - Categoria: liv. 3		26,57	25,01	0,00
TOS21_RU.M11.001.003	Installatore impianti - Categoria: liv. 4	10	27,70	26,08	260,79
TOS21_RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	10	29,65	27,91	279,12
TOS23_RU.M10.001.001	Operaio edile - Specializzato		36,48	34,34	0,00
TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Qualificato		33,81	31,83	0,00
TOTALE MANODOPERA SCONTATA					539,91

NP	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
					0,00

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) **0,00**

Associazione Temporanea d'Imprese



Totale offerto scontato (€)	1.510,18
Totale arrotondamenti (€)	0,18

Totale offerta	1.510,00
----------------	----------

VALIDITÀ:

IVA:

Qualsiasi altro non specificatamente menzionato:

Manodopera:

20 gg dalla presente

A Vostro carico

Escluso

Extra Presidio

CITIS Soc.Coop.

Andrea Santelli